
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 164

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 07:21:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 77/2018

N° do Processo: 77

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/08/2018 04:26:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/08/2018 04:26:00

Data de Abertura/Horário: 14/08/2018 04:26:00

Data da Disputa/Horário:23/08/2018 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 077/2018 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 092/2018.
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de manutenção e rebobinagem em
equipamentos elétricos e eletrônicos para suprir as necessidades da Secretária de Infraestrutura do
Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 23/08/2018, as 09:30 hora
local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 077/2018 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 092/2018.
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de manutenção e rebobinagem em
equipamentos elétricos e eletrônicos para suprir as necessidades da Secretária de Infraestrutura do
Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 23/08/2018, as 09:30 hora
local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/164/pregao-presencial-n-0772018-pp-processo-administrativo-n-0922018-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-manutencao-e-rebobinagem-em-equipamentos-eletricos-e-eletronicos-para-suprir-as-necessidades-da-secretaria-de-infraestrutura-do-municipio-de-itaituba-pa-tipo-meno/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
14/09/2018 11:29:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSSINADO.pdf Baixar

14/09/2018 11:29:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSSINADO.pdf Baixar

14/09/2018 11:29:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

14/09/2018 11:29:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSSINADO.pdf Baixar

14/09/2018 11:29:00 DESIGNAÇÃO FISCAL DO CONTRATO GILMAR ESPIES-AS... Baixar

14/09/2018 11:29:00 CONTRATO 20180304-ASSSINADO-ASSSINADO.pdf Baixar

20/08/2018 09:50:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA EDITAL 077-2018-P... Baixar

14/08/2018 04:33:00 PESQUISA DE MERCADO001-ASSINADO.pdf Baixar

14/08/2018 04:33:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA DE QUANTITATIVOS... Baixar

14/08/2018 04:33:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

14/08/2018 04:33:00 EDITAL 077-2018-PP SERVIÇOS DE REBOBINAGEM SEMI... Baixar

14/08/2018 04:33:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 077-2018-PP SERV... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UDsSGpG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tx3IQQS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80Y9wtV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/y0nTKBi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CdW85Wb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fzhgYLS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ja1sdw1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/msyj9JM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZChoL3e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6sO5ro3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Rx9xiik.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7G9ilNu.pdf

